ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2019                                                                                                                № 148-ПГ

г. Камышлов

О признании утратившим силу постановление главы

муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 15 апреля 2014 года № 295 «Об утверждении Административного

регламента исполнения Финансовым управлением администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг путем проведения плановых

и внеплановых проверок»

В соответствии с частью 2 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и статьѐй 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 15 апреля 2014 года

№ 295 «Об утверждении Административного регламента исполнения

Финансовым управлением администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район муниципальной функции по

осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг путем

проведения плановых и внеплановых проверок».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район Е.Н. Кузнецову.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

consultantplus://offline/ref=2F660BC63809BE2E0881092CA3DEF956653574B1F93DE03BB52B99E50BD8922D4DA0B0E353B568D43A20FB0En9n8E
consultantplus://offline/ref=6179163326746A72730CDC4DE7BED31D04E5DD7E37B841BE3F3C58E83C3EA756mBHEG